
UCHWAŁA Nr XVII/151/19
RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE

z dnia 30 października 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XIII/125/19 z dnia 17 lipca 2019 r. w sprawie zaciągnięcia 
długoterminowego zobowiązania zaliczanego do tytułu dłużnego, o którym mowa 

w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 869) w postaci leasingu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1696) w związku 
z art. 72 i art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869,) Rada Miejska w Głownie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIII/125/19 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 17 lipca 2019 r. w sprawie 
zaciągnięcia długoterminowego zobowiązania zaliczanego do tytułu dłużnego, o którym mowa 
w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 869) w postaci leasingu wprowadza się następujące zmiany:
1) § 1 otrzymuje brzmienie: „§ 1. Postanawia się zaciągnąć zobowiązanie z tytułu umowy leasingu 

z przeznaczeniem na nabycie autobusów dla komunikacji miejskiej do wysokości 1 658 
209,55 zł (słownie: jeden milion sześćset pięćdziesiąt osiem tysięcy dwieście dziewięć złotych, 
pięćdziesiąt pięć groszy)”;

2) § 2 otrzymuje brzmienie: „§ 2. Spłata zobowiązania następować będzie z dochodów własnych 
budżetu gminy w latach 2020 – 2025.”
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie 

z obowiązującymi przepisami.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Głownie

Grzegorz Szkup

Id: 80852914-A478-4087-B7F9-A50E991CA099. Podpisany Strona 1




